
 
 

UCHWAŁA NR XXII/138/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY 

z dnia 15 grudnia 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153, z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, z późn. zm.), Rada Miejska w Szczawnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące  budżetu na rok 2025 o kwotę 141 336,08 zł, jak w załączniku nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się dochody majatkowe budżetu na rok 2025 o kwotę 9 885 527,23 zł, jak w 
załączniku nr 1. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2025 o kwotę 174 730,62 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 172 730,62 zł; 

2) wydatki majątkowe o kwotę 2 000,00 zł  

- jak w załączniku nr 2  i nr 2.1. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2025 o kwotę 11 714 633, 70 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 27 794,54 zł; 

2) wydatki majątkowe o kwotę 11 686 839,16 zł  

- jak w załączniku nr 2 i nr 2.1. 

§ 5. 1. W wyniku wprowadzonych zmian ustanawia się deficyt budżetu w kwocie 14 120 806,05 zł 

 który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
związanymi ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie  586 961,73 zł; 

2) przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 9 743 168,51 zł; 

3) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 3 790 675,81 zł. 

2. Ustala się w roku 2025 limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych w wysokości 6 440 675,81 zł z przeznaczeniem na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3 790 675,81 zł,  

2) spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2 650 000,00 zł.  

§ 6. Dokonuje się zmian wysokości przychodów i rozchodów  budżetu - jak w załaczniku nr 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 grudnia 2025 r.

Poz. 7951



§ 7. Dokonuje się zmiany w planie: 

1) dochodów i wydatków  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami  zgodnie z załącznikiem nr 4; 

2) dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków na pokrywanie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi – jak w załączniku nr 5;  

3) dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wynikających z ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – jak w załączniku  nr 6;  

4) dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Szczawnica w 2025 roku zgodnie z załącznikiem nr 7; 

5) dochodów i wydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19 Miasta i Gminy Szczawnica w 2025 roku 
zgodnie z załącznikiem nr 8; 

6) dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład 
zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczawnica. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Szczawnicy 

 
 

Urszula Korus 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7951



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXII/138/2025 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 15 grudnia 2025 r. 

Zmiany w dochodach budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2025 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 112 893,94 0,00 13 403,32 126 297,26 

 2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

112 893,94 0,00 13 403,32 126 297,26 

750  Administracja publiczna 317 524,40 0,00 103,54 317 627,94 
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 1 215,40 0,00 103,54 1 318,94 
852  Pomoc społeczna 2 322 732,30 0,00 3 630,37 2 326 362,67 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 13 332,98 0,00 3 630,37 16 963,35 

855  Rodzina 2 542 797,87 0,00 71 364,36 2 614 162,23 
 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 286 908,51 0,00 66 420,24 2 353 328,75 
 2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 4 944,12 4 944,12 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 060 498,32 0,00 52 834,49 2 113 332,81 
 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 1 707 860,32 0,00 52 834,49 1 760 694,81 
bieżące razem: 51 161 956,17 0,00 141 336,08 51 303 292,25 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 567 391,94 0,00 13 403,32 580 795,26 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7951



 
majątkowe 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 840 732,56 -13 403,32 0,00 827 329,24 

 6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

840 732,56 -13 403,32 0,00 827 329,24 

758  Różne rozliczenia 16 874 776,50 -8 346 835,84 0,00 8 527 940,66 
 6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 93 085,84 -93 085,84 0,00 0,00 
 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 16 781 690,66 -8 253 750,00 0,00 8 527 940,66 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 544 189,00 -1 406 186,15 0,00 1 138 002,85 

 6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

2 544 189,00 -1 406 186,15 0,00 1 138 002,85 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 489 775,57 -119 101,92 0,00 370 673,65 
 6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 489 775,57 -119 101,92 0,00 370 673,65 
majątkowe razem: 24 130 990,13 -9 885 527,23 0,00 14 245 462,90 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 221 865,40 -106 489,16 0,00 2 115 376,24 

Ogółem: 75 292 946,30 -9 885 527,23 141 336,08 65 548 755,15 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 789 257,34 -106 489,16 13 403,32 2 696 171,50 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7951



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXII/138/2025 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 15 grudnia 2025 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2025 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
przed zmianą 15 011 174,41 2 807 379,93 2 772 658,47 0,00 2 772 658,47 34 721,46 0,00 0,00 0,00 0,00 12 203 794,48 12 203 794,48 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 113 000,00 -5 113 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i 

łączność 
po zmianach 9 898 174,41 2 807 379,93 2 772 658,47 0,00 2 772 658,47 34 721,46 0,00 0,00 0,00 0,00 7 090 794,48 7 090 794,48 0,00 0,00 
przed zmianą 13 084 675,47 2 411 675,47 2 411 675,47 0,00 2 411 675,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 673 000,00 10 673 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 113 000,00 -5 113 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 7 971 675,47 2 411 675,47 2 411 675,47 0,00 2 411 675,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 560 000,00 5 560 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 217 276,00 117 276,00 113 276,00 0,00 113 276,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630  Turystyka 
po zmianach 117 276,00 117 276,00 113 276,00 0,00 113 276,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 217 276,00 117 276,00 113 276,00 0,00 113 276,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  63095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 117 276,00 117 276,00 113 276,00 0,00 113 276,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 689 127,00 742 127,00 742 127,00 18 000,00 724 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 947 000,00 947 000,00 456 000,00 0,00 
zmniejszenie -122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -122 000,00 -122 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 1 567 127,00 742 127,00 742 127,00 18 000,00 724 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 825 000,00 825 000,00 456 000,00 0,00 
przed zmianą 937 500,00 346 500,00 346 500,00 0,00 346 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591 000,00 591 000,00 456 000,00 0,00 
zmniejszenie -122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -122 000,00 -122 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007 Gospodarowanie 

mieszkaniowym 
zasobem gminy 

po zmianach 815 500,00 346 500,00 346 500,00 0,00 346 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469 000,00 469 000,00 456 000,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7951



 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

przed zmianą 365 790,00 55 790,00 55 790,00 5 000,00 50 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 140 720,00 0,00 
zmniejszenie -66 130,00 -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 730,00 -62 730,00 -51 000,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710  Działalność 

usługowa 
po zmianach 306 660,00 59 390,00 59 390,00 1 600,00 57 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 270,00 247 270,00 89 720,00 0,00 
przed zmianą 267 000,00 39 000,00 39 000,00 5 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 000,00 228 000,00 140 720,00 0,00 
zmniejszenie -66 130,00 -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 730,00 -62 730,00 -51 000,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004 Plany 

zagospodarowani
a przestrzennego 

po zmianach 207 870,00 42 600,00 42 600,00 1 600,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 270,00 165 270,00 89 720,00 0,00 
przed zmianą 8 065 952,40 7 219 497,40 6 762 865,40 5 067 392,03 1 695 473,37 0,00 361 078,00 95 554,00 0,00 0,00 846 455,00 846 455,00 690 955,00 0,00 
zmniejszenie -540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -540 000,00 -540 000,00 -540 000,00 0,00 
zwiększenie 103,54 103,54 103,54 0,00 103,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 7 526 055,94 7 219 600,94 6 762 968,94 5 067 392,03 1 695 576,91 0,00 361 078,00 95 554,00 0,00 0,00 306 455,00 306 455,00 150 955,00 0,00 
przed zmianą 265 376,40 265 376,40 265 376,40 245 762,03 19 614,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 103,54 103,54 103,54 0,00 103,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011 Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 265 479,94 265 479,94 265 479,94 245 762,03 19 717,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 618 755,00 5 907 800,00 5 857 290,00 4 758 500,00 1 098 790,00 0,00 24 680,00 25 830,00 0,00 0,00 710 955,00 710 955,00 690 955,00 0,00 
zmniejszenie -540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -540 000,00 -540 000,00 -540 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin 

(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 6 078 755,00 5 907 800,00 5 857 290,00 4 758 500,00 1 098 790,00 0,00 24 680,00 25 830,00 0,00 0,00 170 955,00 170 955,00 150 955,00 0,00 
przed zmianą 364 078,00 11 730,00 11 730,00 0,00 11 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 348,00 352 348,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 752  Obrona narodowa 
po zmianach 366 078,00 11 730,00 11 730,00 0,00 11 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 348,00 354 348,00 0,00 0,00 
przed zmianą 362 498,00 10 150,00 10 150,00 0,00 10 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 348,00 352 348,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00  75295 Pozostała 

działalność 
po zmianach 364 498,00 10 150,00 10 150,00 0,00 10 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 348,00 354 348,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 802 218,63 20 050 568,63 18 001 053,63 15 296 293,62 2 704 760,01 1 755 500,00 286 184,00 7 831,00 0,00 0,00 4 751 650,00 4 751 650,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 380 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 380 750,00 -3 380 750,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 21 421 468,63 20 050 568,63 18 001 053,63 15 296 293,62 2 704 760,01 1 755 500,00 286 184,00 7 831,00 0,00 0,00 1 370 900,00 1 370 900,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 628 198,85 12 876 548,85 12 782 248,85 11 356 198,47 1 426 050,38 0,00 94 300,00 0,00 0,00 0,00 4 751 650,00 4 751 650,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 380 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 380 750,00 -3 380 750,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 14 247 448,85 12 876 548,85 12 782 248,85 11 356 198,47 1 426 050,38 0,00 94 300,00 0,00 0,00 0,00 1 370 900,00 1 370 900,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7951



 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

przed zmianą 5 054 809,30 5 054 809,30 1 528 291,27 1 288 774,00 239 517,27 1 454 057,40 2 072 460,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 630,37 31 630,37 5 299,75 0,00 5 299,75 0,00 26 330,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 5 086 439,67 5 086 439,67 1 533 591,02 1 288 774,00 244 817,02 1 454 057,40 2 098 791,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 238 000,00 1 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202 Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 1 261 000,00 1 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 105,27 32 105,27 32 105,27 0,00 32 105,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 299,75 299,75 299,75 0,00 299,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy 
społecznej oraz 
za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w 
centrum 
integracji 
społecznej 

po zmianach 32 405,02 32 405,02 32 405,02 0,00 32 405,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 393 289,89 393 289,89 0,00 0,00 0,00 0,00 393 289,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 330,62 3 330,62 0,00 0,00 0,00 0,00 3 330,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216 Zasiłki stałe 
po zmianach 396 620,51 396 620,51 0,00 0,00 0,00 0,00 396 620,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 418 367,00 1 418 367,00 1 407 174,00 1 267 174,00 140 000,00 0,00 11 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 1 423 367,00 1 423 367,00 1 412 174,00 1 267 174,00 145 000,00 0,00 11 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 923 583,87 2 923 583,87 549 296,69 387 082,27 162 214,42 0,00 2 374 287,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 394,54 -24 394,54 -24 394,54 -24 394,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 758,90 67 758,90 0,00 0,00 0,00 0,00 67 758,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 2 966 948,23 2 966 948,23 524 902,15 362 687,73 162 214,42 0,00 2 442 046,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 685 412,88 2 685 412,88 311 125,70 286 113,70 25 012,00 0,00 2 374 287,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 338,66 -24 338,66 -24 338,66 -24 338,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 758,90 67 758,90 0,00 0,00 0,00 0,00 67 758,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 2 728 833,12 2 728 833,12 286 787,04 261 775,04 25 012,00 0,00 2 442 046,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 126 546,57 126 546,57 126 546,57 100 968,57 25 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55,88 -55,88 -55,88 -55,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504 Wspieranie 

rodziny 
po zmianach 126 490,69 126 490,69 126 490,69 100 912,69 25 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7951



 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

przed zmianą 14 043 034,38 5 992 472,61 3 473 829,61 127 810,29 3 346 019,32 2 157 101,00 0,00 361 542,00 0,00 0,00 8 050 561,77 8 050 561,77 1 010 286,33 0,00 
zmniejszenie -1 898 031,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 898 031,16 -1 898 031,16 -13 403,32 0,00 
zwiększenie 66 237,81 66 237,81 52 834,49 0,00 52 834,49 0,00 0,00 13 403,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 12 211 241,03 6 058 710,42 3 526 664,10 127 810,29 3 398 853,81 2 157 101,00 0,00 374 945,32 0,00 0,00 6 152 530,61 6 152 530,61 996 883,01 0,00 
przed zmianą 1 794 051,61 1 794 051,61 1 794 051,61 101 343,29 1 692 708,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 834,49 52 834,49 52 834,49 0,00 52 834,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002 Gospodarka 

odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 1 846 886,10 1 846 886,10 1 846 886,10 101 343,29 1 745 542,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 660 387,33 2 313 101,00 0,00 0,00 0,00 2 157 101,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 2 347 286,33 2 347 286,33 1 010 286,33 0,00 
zmniejszenie -13 403,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 403,32 -13 403,32 -13 403,32 0,00 
zwiększenie 13 403,32 13 403,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 403,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90017 Zakłady 

gospodarki 
komunalnej 

po zmianach 4 660 387,33 2 326 504,32 0,00 0,00 0,00 2 157 101,00 0,00 169 403,32 0,00 0,00 2 333 883,01 2 333 883,01 996 883,01 0,00 
przed zmianą 4 588 126,00 432 300,00 432 300,00 0,00 432 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 155 826,00 4 155 826,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 884 627,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 884 627,84 -1 884 627,84 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 2 703 498,16 432 300,00 432 300,00 0,00 432 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 271 198,16 2 271 198,16 0,00 0,00 
przed zmianą 3 619 378,00 2 452 364,00 48 625,00 15 000,00 33 625,00 2 403 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 167 014,00 1 167 014,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -429 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -429 000,00 -429 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 3 190 378,00 2 452 364,00 48 625,00 15 000,00 33 625,00 2 403 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 738 014,00 738 014,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 179 014,00 20 000,00 20 000,00 15 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 159 014,00 1 159 014,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -429 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -429 000,00 -429 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92120 

Ochrona 
zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 

po zmianach 750 014,00 20 000,00 20 000,00 15 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 014,00 730 014,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 004 727,00 219 162,00 150 107,00 5 111,00 144 996,00 19 870,00 49 185,00 0,00 0,00 0,00 2 785 565,00 2 785 565,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 328,00 -41 328,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 2 963 399,00 219 162,00 150 107,00 5 111,00 144 996,00 19 870,00 49 185,00 0,00 0,00 0,00 2 744 237,00 2 744 237,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 804 593,00 19 028,00 19 028,00 0,00 19 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 785 565,00 2 785 565,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 328,00 -41 328,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty sportowe 
po zmianach 2 763 265,00 19 028,00 19 028,00 0,00 19 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 744 237,00 2 744 237,00 0,00 0,00 
przed zmianą 91 209 464,28 51 296 457,03 36 343 232,36 22 817 178,89 13 526 053,47 8 230 568,86 5 266 393,81 606 262,00 0,00 850 000,00 39 913 007,25 39 913 007,25 3 599 831,33 0,00 
zmniejszenie -11 714 633,70 -27 794,54 -27 794,54 -27 794,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 686 839,16 -11 686 839,16 -604 403,32 0,00 
zwiększenie 174 730,62 172 730,62 65 237,78 0,00 65 237,78 0,00 94 089,52 13 403,32 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 79 669 561,20 51 441 393,11 36 380 675,60 22 789 384,35 13 591 291,25 8 230 568,86 5 360 483,33 619 665,32 0,00 850 000,00 28 228 168,09 28 228 168,09 2 995 428,01 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7951



Załącznik nr 2.1 do uchwały nr XXII/138/2025 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 15 grudnia 2025 r. 

Zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2025 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie / Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 12 203 794,48 -5 113 000,00 7 090 794,48 
 60016  Drogi publiczne gminne 10 673 000,00 -5 113 000,00 5 560 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 10 673 000,00 -5 113 000,00 5 560 000,00 
   Dokumentacja na przebudowę drogi gminnej ul. Sopotnicka i ul. Kunie 60 000,00 -60 000,00 0,00 
   Opracowanie dokumentacji na budowę oświetlenia ulicznego wraz z modernizacją ul. Czarna Woda w Jaworkach 30 000,00 -30 000,00 0,00 
   Opracowanie dokumentacji na przebudowę rynku w Jaworkach 18 000,00 -18 000,00 0,00 
   Rozbudowa drogi gminnej 364841K ul. Biała Woda w km 0+427,09 - 1+231,90 w m. Jaworki 9 821 000,00 -4 875 000,00 4 946 000,00 
   Rozbudowa drogi gminnej nr 364841K w km 0+152,5 – 0+432 ul. Biała Woda w m. Jaworki (dokumentacja) 130 000,00 -130 000,00 0,00 

630   Turystyka 100 000,00 -100 000,00 0,00 
 63095  Pozostała działalność 100 000,00 -100 000,00 0,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 100 000,00 -100 000,00 0,00 
   Przygotowanie dokumentacji geodezyjnej na wykonanie ścieżki rowerowej Szczawnica-Jaworki 100 000,00 -100 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 947 000,00 -122 000,00 825 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 591 000,00 -122 000,00 469 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 135 000,00 -122 000,00 13 000,00 
   Modernizacja  lokalu znajdującego się w zasobie mieszkaniowym Miasta i Gminy Szczawnica przy ul. Zdrojowej 2/6 35 000,00 -22 000,00 13 000,00 
   Zmiana sposobu użytkowania pomieszczenia - budynek Eglander 100 000,00 -100 000,00 0,00 

710   Działalność usługowa 310 000,00 -62 730,00 247 270,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 228 000,00 -62 730,00 165 270,00 
  M1IUZ inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 140 720,00 -51 000,00 89 720,00 
   Plan ogólny Miasta i Gminy Szczawnica 140 720,00 -51 000,00 89 720,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 87 280,00 -11 730,00 75 550,00 
   Plan ogólny Miasta i Gminy Szczawnica 31 280,00 -11 730,00 19 550,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7951



 
750   Administracja publiczna 846 455,00 -540 000,00 306 455,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 710 955,00 -540 000,00 170 955,00 
  M1IUZ inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 690 955,00 -540 000,00 150 955,00 
   Zwiekszenie cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miasta i Gminy Szczawnica 690 955,00 -540 000,00 150 955,00 

752   Obrona narodowa 352 348,00 2 000,00 354 348,00 
 75295  Pozostała działalność 352 348,00 2 000,00 354 348,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 352 348,00 2 000,00 354 348,00 
   Zakup sprzętu zapewniających ciągłość dostaw wody pitnej, żywności i energii elektrycznej na terenie Miasta i Gminy 352 348,00 2 000,00 354 348,00 

801   Oświata i wychowanie 4 751 650,00 -3 380 750,00 1 370 900,00 
 80101  Szkoły podstawowe 4 751 650,00 -3 380 750,00 1 370 900,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 4 751 650,00 -3 380 750,00 1 370 900,00 
   Budowa Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Szlachtowej 4 666 650,00 -3 380 750,00 1 285 900,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 050 561,77 -1 898 031,16 6 152 530,61 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 2 347 286,33 -13 403,32 2 333 883,01 
  M1IUZ inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 1 010 286,33 -13 403,32 996 883,01 
   Zwiększenie efektywności systemów zaopatrzenia w wodę i optymalizacja zużycia wody na terenie Miasta i Gminy Szczawnica, poprzez 

rozbudowę systemów zarządzania i monitoringu sieci wodociągowej oraz remontu fragmentu sieci wodociągowej w ul. Zawodzie 1 010 286,33 -13 403,32 996 883,01 
 90095  Pozostała działalność 4 155 826,00 -1 884 627,84 2 271 198,16 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 4 155 826,00 -1 884 627,84 2 271 198,16 
   Wspieranie efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej na terenie Miasta i Gminy Szczawnica.  3 777 536,00 -1 884 627,84 1 892 908,16 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 167 014,00 -429 000,00 738 014,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 159 014,00 -429 000,00 730 014,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 1 159 014,00 -429 000,00 730 014,00 
   Budowa alejek na terenie zabytkowego Cmentarza Szalayowskiego 201 759,00 -189 000,00 12 759,00 
   Odnowa Altan w Parku Dolnym w Szczawnicy 265 505,00 -240 000,00 25 505,00 

926   Kultura fizyczna 2 785 565,00 -41 328,00 2 744 237,00 
 92601  Obiekty sportowe 2 785 565,00 -41 328,00 2 744 237,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 2 785 565,00 -41 328,00 2 744 237,00 
   Budowa betonowego toru pumptrack lub skatepark, wraz z elementami małej architektury /Budowa toru rowerowego w miejscowości 

Szczawnica/  60 000,00 -41 328,00 18 672,00 
Razem 39 913 007,25 -11 684 839,16 28 228 168,09 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7951



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXII/138/2025 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 15 grudnia 2025 r. 

Zmiany planu przychodów i rozchodów budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2025 

Paragraf Źródło przychodów Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 6 736 387,74 -295 711,93 6 440 675,81 

Razem 17 166 517,98 -295 711,93 16 870 806,05 
Paragraf Źródło rozchodów Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 150 000,00 1 500 000,00 2 650 000,00 
Razem 1 250 000,00 1 500 000,00 2 750 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7951



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXII/138/2025 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 15 grudnia 2025 r. 

Zestawienie zmian dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2025 

z tego: 
z tego: 

z tego: Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Wydatki ogółem 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
przed zmianą 2 289 408,51 2 289 408,51 2 289 408,51 125 800,20 67 986,78 57 813,42 0,00 2 163 608,31 
zmniejszenie 0,00 -1 338,66 -1 338,66 -1 338,66 -1 338,66 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 420,24 67 758,90 67 758,90 0,00 0,00 0,00 0,00 67 758,90 855   Rodzina 
po zmianach 2 355 828,75 2 355 828,75 2 355 828,75 124 461,54 66 648,12 57 813,42 0,00 2 231 367,21 
przed zmianą 2 231 595,09 2 231 595,09 2 231 595,09 67 986,78 67 986,78 0,00 0,00 2 163 608,31 
zmniejszenie 0,00 -1 338,66 -1 338,66 -1 338,66 -1 338,66 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 420,24 67 758,90 67 758,90 0,00 0,00 0,00 0,00 67 758,90  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 2 298 015,33 2 298 015,33 2 298 015,33 66 648,12 66 648,12 0,00 0,00 2 231 367,21 
przed zmianą 2 229 095,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 420,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

po zmianach 2 295 515,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 2 163 608,31 2 163 608,31 0,00 0,00 0,00 0,00 2 163 608,31 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 67 758,90 67 758,90 0,00 0,00 0,00 0,00 67 758,90   1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy) 
po zmianach 0,00 2 231 367,21 2 231 367,21 0,00 0,00 0,00 0,00 2 231 367,21 
przed zmianą 0,00 67 986,78 67 986,78 67 986,78 67 986,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 -1 338,66 -1 338,66 -1 338,66 -1 338,66 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy) 
po zmianach 0,00 66 648,12 66 648,12 66 648,12 66 648,12 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 182 134,45 4 177 476,59 4 177 476,59 512 560,88 290 008,46 222 552,42 1 454 057,40 2 210 858,31 
zmniejszenie 0,00 -1 338,66 -1 338,66 -1 338,66 -1 338,66 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 420,24 67 758,90 67 758,90 0,00 0,00 0,00 0,00 67 758,90 Wydatki razem: 
po zmianach 4 248 554,69 4 243 896,83 4 243 896,83 511 222,22 288 669,80 222 552,42 1 454 057,40 2 278 617,21 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7951



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXII/138/2025 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 15 grudnia 2025 r. 

Zestawienie zmian dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 707 860,32 52 834,49 1 760 694,81 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 707 860,32 52 834,49 1 760 694,81 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 707 860,32 52 834,49 1 760 694,81 

Razem 1 707 860,32 52 834,49 1 760 694,81 

Wydatki 
Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 794 051,61 52 834,49 1 846 886,10 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 794 051,61 52 834,49 1 846 886,10 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 692 708,32 52 834,49 1 745 542,81 

Razem 1 794 051,61 52 834,49 1 846 886,10 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7951



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXII/138/2025 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 15 grudnia 2025 r. 

Zestawienie zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 1 215,40 103,54 1 318,94 
 75011  Urzędy wojewódzkie 1 215,40 103,54 1 318,94 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 215,40 103,54 1 318,94 

852   Pomoc społeczna 13 332,98 3 630,37 16 963,35 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 799,52 299,75 1 099,27 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 799,52 299,75 1 099,27 
 85216  Zasiłki stałe 8 883,46 3 330,62 12 214,08 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 8 883,46 3 330,62 12 214,08 

Razem 1 673 163,97 3 733,91 1 676 897,88 

Wydatki 
Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 1 215,40 103,54 1 318,94 
 75011  Urzędy wojewódzkie 1 215,40 103,54 1 318,94 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 155,37 103,54 1 258,91 

852   Pomoc społeczna 13 332,98 3 630,37 16 963,35 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 799,52 299,75 1 099,27 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 799,52 299,75 1 099,27 
 85216  Zasiłki stałe 8 883,46 3 330,62 12 214,08 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 8 883,46 3 330,62 12 214,08 

Razem 1 673 163,97 3 733,91 1 676 897,88 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7951



Załącznik nr 7 do uchwały nr XXII/138/2025 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 15 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Szczawnica w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie  

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 
przed zmianą 0,00 0,00 132 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 13 403,32 0,00 0,00 0,00 900 90017 1201 Dotacje na zadania bieżące, związane z programami finansowanymi środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) po zmianie 0,00 0,00 146 003,32 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 840 732,56 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 -13 403,32 0,00 0,00 0,00 900 90017 1611 

Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne na 
programy finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 
236 ust. 4 pkt 1 ustawy) po zmianie 0,00 0,00 827 329,24 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 672 600,00 2 157 101,00 4 073 802,27 1 640 000,00 0,00 2 251 146,40 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Razem 

po zmianie 2 672 600,00 2 157 101,00 4 073 802,27 1 640 000,00 0,00 2 251 146,40 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7951



Załącznik nr 8 do uchwały nr XXII/138/2025 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 15 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19 Miasta i Gminy Szczawnica w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 489 775,57 -119 101,92 370 673,65 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 489 775,57 -119 101,92 370 673,65 
  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 489 775,57 -119 101,92 370 673,65 
Razem 489 775,57 -119 101,92 370 673,65 

Wydatki 
Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 489 775,57 -119 101,92 370 673,65 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 489 775,57 -119 101,92 370 673,65 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 489 775,57 -119 101,92 370 673,65 

Razem 489 775,57 -119 101,92 370 673,65 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7951



Załącznik nr 9 do uchwały nr XXII/138/2025 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 15 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Miasta i Gminy Szczawnica w 2025 
roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 16 781 690,66 -8 253 750,00 8 527 940,66 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 16 781 690,66 -8 253 750,00 8 527 940,66 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 16 781 690,66 -8 253 750,00 8 527 940,66 

Razem 16 781 690,66 -8 253 750,00 8 527 940,66 

Wydatki 
Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 8 835 000,00 -4 875 000,00 3 960 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 8 835 000,00 -4 875 000,00 3 960 000,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 8 835 000,00 -4 875 000,00 3 960 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 378 750,00 -3 378 750,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 3 378 750,00 -3 378 750,00 0,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 3 378 750,00 -3 378 750,00 0,00 

Razem 16 781 690,66 -8 253 750,00 8 527 940,66 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 7951


	UCHWAŁA NR XXII/138/2025 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY z dnia 15 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	tir. 1 (2) w § 4 pkt 2


	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	pkt 3 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 5 ust. 2


	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7
	pkt 4 w § 7
	pkt 5 w § 7
	pkt 6 w § 7

	§ 8
	§ 9

	Załącznik 1 - Zmiany w dochodach budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2025
	Załącznik 2 - Zmiany w wydatkach budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2025
	Załącznik 2.1 - Zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2025
	Załącznik 3 - Zmiany planu przychodów i rozchodów budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2025
	Załącznik 4 - Zestawienie zmian dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2025
	Załącznik 5 - Zestawienie zmian dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2025 roku
	Załącznik 6 - Zestawienie zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku
	Załącznik 7 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Szczawnica w 2025 roku
	Załącznik 8 - Zmiany w planie wydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19 Miasta i Gminy Szczawnica w 2025 roku
	Załącznik 9 - Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Miasta i Gminy Szczawnica w 2025 roku

		2025-12-18T13:18:01+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




